
附件4：

                                              招租公告信息表 
招租资产名称：汕头市龙湖区天山路天山大厦101之一、201及202号房产

项目编号：F202300151

序号 招租标的地址
出租面积

租金挂牌底价   
（元/月）

租金挂牌总价
（元）

交易保证金
（元）

使用情况
若出现网络竞价，定时
报价和连续报价的最小
加价幅度（元/月）

1
汕头市龙湖区天山路天山大厦101之一号
房产

168.83㎡ 6078.6 291772.8 36471.6
原承租方使用中，
原租赁合约期限：
至2022年12月31日

100

2 汕头市龙湖区天山路天山大厦201号房产 379.40㎡ 5805 278640 34830
原承租方使用中，
原租赁合约期限：
至2023年1月31日

100

3 汕头市龙湖区天山路天山大厦202号房产 222.15㎡ 3399.3 163166.4 20395.8
原承租方使用中，
原租赁合约期限：
至2022年12月31日

100

合  计 733579.2


